
 

 

Известување 

ВД Селекторот на женската кадетска репрезентација Јулијана Дамчевска го објавува 

поширокиот список на повикани ракометарки за подготовки за Европското кадетско првенство 

во Македонија  2017 година 

 
ГОЛМАНИ: 

1. МИЦЕВСКА ЈОВАНА     ВАРДАР СЦЈС  

2. ИЛЈАЗ АМРА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

3. ИЛИЖ АНДРЕА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

4. КРКАЧЕВА ТЕА   РК ЃОРЧЕ 

БЕКОВИ: 

5. НИКОЛИЌ МИЛИЦА   ЖРК МЕТАЛУРГ  

6. КАЛАЈЏИЕВА ЈАНА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

7. СТЕФАНОВСКА МАРТИНА  ВЕЛКОВА 5 

8. НЕЛОСКА АНАСТАСИЈА  ВАРДАР СЦЈС 

9. ТРАЈКОВИЌ МИЛА   ЖРК КУМАНОВО 

10. ПЕЦАНОВА НАТАЛИЈА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

11. БОЖИНОВСКА АНА МАРИЈА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

12. ИВАНОВСКА ТАМАРА  ЖРК КУМАНОВО 

13. БЛАЖЕВСКА ИВАНА   ВАРДАР СЦЈС 

14. КИПРИЈАНОВСКА ЈОВАНА  ЖРК КУМАНОВО 

15. ТАСЕВСКА СТЕФАНИЈА  ПЕЛИСТЕР 

КРИЛА: 

16. ТАСЕВСКА МАРИЈА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

17. ДИНЕВСКА БИЛЈАНА  ВАРДАР СЦЈС 

18. ДАМЧЕВСКА БИЛЈАНА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

19. ТРПЕВСКА ИВОНА   ВАРДАР СЦЈС 

20. РИСТОВСКА АНТОНЕЛА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

21. СПИРОВСКА МЕРИ   ЖРК ПРИЛЕП 

ПИКЕРИ: 

22. БРУНЧЕВИЌ АИДА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

23. СМАЈЛОСКА АИДА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

24. БЛАЖЕВСКА ИВОНА   ЖРК ЛИХНИД 2012 

25. АЛЕКСОСКА МИЛА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

 
 
Напомена:  
Собирот е закажан на ден 30.05.2017 (вторник) со почеток во 20.00 часот сала Автокоманда. 
Сите повикани ракометарки да донесат патна исправа на собирот. 

          ВД Селектор 
Јулијана Дамчевска 

   


